
UCHWAŁA NR XXII/130/2017
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych położonych 
w obrębie geodezyjnym Brutus

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 37 ust. 3 w związku z art. 6 pkt 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260)

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz „PGE Górnictwo i Energetyka 
Konwencjonalna S.A. Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów w Rogowcu” nieruchomości 
gruntowych położonych w obrębie ewidencyjnym Brutus, gmina Kiełczygłów oznaczonych jako działki:

1) nr 96 o powierzchni 0,6800 ha, stanowiącej własność Gminy Kiełczygłów na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego GN-IV.7510.36.2014.EP z dnia 19.01.2016 roku,

2) nr 368/3 o powierzchni 0,0639 ha, stanowiącej własność Gminy Kiełczygłów na podstawie decyzji 
Wojewody Łódzkiego GN-IV.7510.122.2014.EP z dnia 19.01.2016 roku,

3) nr 1013 o powierzchni 0,0700 ha, stanowiącej własność Gminy Kiełczygłów na podstawie decyzji 
Wojewody Łódzkiego GN-IV.7510.122.2014.EP z dnia 19.01.2016 roku,

4) nr 1014 o powierzchni 0,0300 ha, stanowiącej własność Gminy Kiełczygłów na podstawie decyzji 
Wojewody Łódzkiego GN-IV.7510.122.2014.EP z dnia 19.01.2016 roku,

5) nr 1015 o powierzchni 0,3700 ha, stanowiącej własność Gminy Kiełczygłów na podstawie decyzji 
Wojewody Łódzkiego GN-IV.7510.122.2014.EP z dnia 19.01.2016 roku.

§ 2. Nieruchomości, o których mowa w § 1 są przeznaczone pod fragment terenu zwałowiska zewnętrznego 
nakładu Odkrywki Szczerców wraz z pasem ochronnym 150 m – teren górniczy „Pole Szczerców” zgodnie 
z Uchwałą Nr XI/63/2003  Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie zmiany fragmentów 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Kiełczygłów wynikających z Założeń 
Techniczno – Ekonomicznych budowy odkrywki Szczerców.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Kiełczygłów do wynegocjowania warunków zbycia nieruchomości 
wymienionych w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: F20B3730-67F5-4BEE-B86B-F990D4456430. Uchwalony Strona 1




